
ALTO SANTO 
GOVERNO MUNICIPAL 

O futuro já começou 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA DE ALTO SANTO 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E URBANISMO 
PROCESSO Nº 06.03-001/2019 

CONCORRÊNCIA Nº 001/2019-CP 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Às 09:53 AM do dia 23/10/2019, após constada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr. FRANCISCO DEUSIMAR CHAVES MORAIS, HOMOLOGA e ADJUDICA o objeto referente ao 
Processo Administrativo nº 06.03-001/2019, Concorrência nº 001/2019-CP. 

Resultado da Homologação e da Adjudicação 

Esnecificações Quant. Und Texto Adiudicação/Homologação 
Item adjudicado e homologado para WM CONSTRUCOES LTDA CNPJ 
02.364.381/0001v13, pelo valor unitário de R$ 1.456.381,42 (um 

OBRA DE IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE UNIDADE milhão, quatrocentos e cinquenta e seis mil, trezentos e oitenta e um 
ABASTECIMENTO DE ÁGUA v PRIMEIRA ETAPA 1,00 reais e quarenta e dois centavos) e total de R$ 1.456.381,42 (um 

milhão, quatrocentos e cinquenta e seis mil, trezentos e oitenta e um 
reais e nuarenta e dois centavos! 
Item adjudicado e homologado para ClV!LTEC CONSTRUCOES E 
SERVICOS EIREL! CNPJ 02.287.686/0001-79, pelo valor unitário de 

OBRA DE IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE UNIDADE R$ 3.585.050,62 (três milhões, quinhentos e oitenta e cinco mil e 
ABASTECIMENTO DE ÁGUA- SEGUNDA ETAPA 1,00 cinquenta reais e sessenta e dois centavos) e total de RS 3.585.050,62 

(três milhões, quinhentos e oitenta e cinco mil e cinquenta reais e 
sessenta e dois centavos\ 

Alto Santo, Estado do Ceará, 01/11/2019. 

Rua Coronel Simplicio Bezerra, 198, Centro, Alto Santo-CE, CEP 62.970-000 
EDITAL COS.0- 06RAS - PESSOA JUR!OICA 


